Pneu 90/90-21 -   novo e de 
primeira linha, original de 
fábrica nacional, sem uso 
anterior, certificado pelo 
Inmetro e grantia mínima de 05 
anos.(pneu não 
remanufaturado, não 
recauchutado e não remoldado). 

MAGNUM 3 UN R$ 250,00 R$ 750,00 

VALOR GLOBAL 
R$ 

880.048,00 
VALOR GLOBAL: R$ 880.048,00 (OITOCENTOS E OITENTA MIL E QUARENTA E OITO REAIS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Administração de Patos/PB.

[...]

43.463.126/0001-05. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
O FORNECIMENTO PARCELADO DE INSUMOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES A CARGO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS/PB DURANTE O ANO DE 2025. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.655,00 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até o final do exercício financeiro, contados da 
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO DE PNEUS ORIGINAIS DE 
FABRICAÇÃO NACIONAL E DE PRIMEIRO USO E PRIMEIRA LINHA PARA ATENDIMENTO DA FROTA 
DE VEÍCULOS: LEVES, PESADOS, UTILITÁRIOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES AO 
MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 880.048,00 (OITOCENTOS E OITENTA MIL E QUARENTA E OITO REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até o dia 31 de dezembro de 2025, contados da 
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: